Estado de São Paulo

PORTARIA m 815/81
íf

RSNIS RINAIIOIíE, Secretário Funicipal

çle louveira, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo IS;- Conceder 30(Trinta) dias

de férias referente ao periodo de 08 de Março de 1,980 à 0?

de Março de 1,981, a seguinte servidora no periodo abaixo:

ESMBRâLM IVBTE OPTCCERO M05E1LI

EE 28 DE EESMEO i 26 DE dâlTElRO EE 1,982

Artigo 26:- Esta Porta,ria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MJMICIPAL ES LOUVSIM

cipal